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KISAYOLLAR 

Manşette Öne Çıkanlar 
Şirket Haberleri 

Pay Alım Satım Haberleri 
Pay Geri Alım Tablosu 

Sermaye Artırım Haberleri 
Sermaye Artırım Tablosu 

Temettü Haberleri 
Temettü Tablosu 

VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar 
Genel Kurul 

Aracı Kurum Dağılımı - VIOP Takas Dağılım 

2025 M.B ve Kredi Derecelendirme Takvimi 

 

 

12 MART AÇIKLANACAK VERİLER 

 
 

 
MART AYI TEMETTÜ ÖDEMELERİ 

 
 
 

MODEL PORTFÖY 

 
 
 
 
 
 

12.Mar Ülke Dönem Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki
10:00 Türkiye Ocak Cari İşlemler Dengesi ($) -3,25mlr -4,65mlr

15:30 ABD Şubat Tüketici Fiyat Endeksi (Aylık)  %0,5

15:30 ABD Şubat Tüketici Fiyat Endeksi (Yıllık)  %3,0

15:30 ABD Şubat Haftalık Ortalama Kazançlar (Aylık)  -%0,3

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 6

AKCNS 24.03.2025 26.03.2025 5.327 12

NUHCM 25.03.2025 27.03.2025 8.585 13

AGESA 26.03.2025 28.03.2025 4.722 14

AKBNK 26.03.2025 28.03.2025 1.038 14

ANHYT 26.03.2025 28.03.2025 4.941 14

ANSGR 28.03.2025 3.04.2025 3.570 16

BRISA 28.03.2025 3.04.2025 1.810 16

EGEEN 28.03.2025 3.04.2025 45.050 16

FMIZP 28.03.2025 3.04.2025 0.599 16

GARAN 28.03.2025 3.04.2025 3.730 16

ISCTR 28.03.2025 3.04.2025 0.154 16

ISMEN 28.03.2025 3.04.2025 4.816 16

TUPRS (1. Taksit) 28.03.2025 3.04.2025 6.617 16

Kapanış Hedef F Get.Pot YB Getiri %

TCELL 103.40 146 41% 11.42

TTKOM 50.75 70 38% 16.72

GARAN 136.60 176 29% 9.81

ISCTR 15.75 21 35% 16.32

PGSUS 272.00 319 17% 27.70

ASELS 117.00 137 17% 61.38

THYAO 330.50 385 16% 17.62

OYAKC 28.48 31 9% 18.67

ENKAI 55.25 77 39% 13.68

EKGYO 15.35 18 20% 12.70

MODEL PORT GETİRİ   % 20.60

XU100 % 6.18

Önce ateş et, Sonra soru sor  
  

Aslında olan yatırımcıların Trump'ın arkalarında olmadığı gerçeğinin şok edici farkına 
varmaları oldu. Trump'ın ilk döneminde ekonomide veya borsada çatlak belirtileri 
görülmesi halinde ticaret politikasında bir değişiklik yaparken bu kez kararından 
vazgeçmediğini gördük. Bu, ticarete yönelik bu çok agresif yaklaşımın neden olduğu 
büyük bir büyüme yavaşlaması, hatta muhtemelen durgunluk korkusunu artırıyor. 
Üstüne de gümrük vergilerinin ABD'de resesyona yol açıp açmayacağına dair 
öngörülerde bulunmayarak "geçiş dönemi"nden bahsetmesi işin tuzu oldu.  
 

Biberin altyapısı ise Kanada kaynaklı. Ontario Başbakanı Ford'un, Trump'ın Kanada'nın 
ABD'ye yaptığı ihracata yönelik tüm gümrük vergilerini kaldırmaması halinde, 
Kanada'nın en kalabalık eyaletinin 1 milyondan fazla ABD’linin (Michigan, New York 
ve Minnesota)  evine sağladığı elektriğe %25’lik ek vergi koyacağını açıklaması 
sonrası, Trump’da Kanada’dan çelik ve alüminyuma uygulanan tarifeleri %25’den 
%50’ye çıkardığını ve hemen uygulamaya sokulacağını açıkladı. Finans piyasalarını 
altüst eden ve enflasyon korkularını yeniden alevlendiren son hamle karşında Ontario 

Başbakanı Ford'un geri adım attı, Trump’da %50 vergiden vazgeçti. Beyaz Saray, 
daha sonra Çarşamba günü (12 Mart gecesi)  ABD'nin kuzey komşusundan ve diğer 
tüm ülkelerden çelik ve alüminyum ürünlerine daha önce planlanan %25 oranındaki 
gümrük vergilerinin yürürlüğe gireceğini, hiçbir istisna veya muafiyetin söz konusu 
olmayacağını duyurdu. 
 

Euro, Ukrayna'nın bir aylık ateşkesi kabul etmeye hazır olmasıyla bu sabah beş ayın 
en yüksek seviyelerine çıkarken, hisse senetleri ABD'nin gidip gelen gümrük vergileri 
planları ve ABD ekonomisinin yavaşlamasına ilişkin endişelerle dalgalandı. ABD'nin, 
Kiev'in ABD'nin ateşkes teklifini kabul edeceğini açıklamasının ardından Ukrayna'ya 
askeri yardım ve istihbarat paylaşımını yeniden başlatacağını açıklamasının ardından 
Avrupa hisse senedi vadeli işlemleri %0,8, FTSE vadeli işlemleri ise %0,3 yükseldi. 
Rusya'dan henüz bir yanıt gelmedi. Euro, New York işlemlerinde Ekim ayından bu 
yana en yüksek seviyesi olan 1,0947 dolara çıktı ve Asya seansında 1,0913 dolarda 
sabit kaldı. Çelişkili tarife güncellemeleri ile sarsılan piyasalar Kiev'in Rusya ile yaşanan 
anlaşmazlıkta ABD'nin 30 günlük ateşkes önerisini kabul etmeye hazır olduğunu 
açıklaması, Ontario Başbakanında ek vergi konusunda geri basmasıyla denge bulma 

çabasına girdi.  
 

ABD piyasalarında dikkatimiz çeken nokta ise tamam yatırımcıların olası ekonomik 
yavaşlama konusundaki endişeleri daha da artıyor ama özellikle tüm kesimlerinin 
pazartesi günkü düşüşe aynı ölçüde katılmadığına dair işaretlerden teselli bulunduğu 
oldu. Bir süredir gördüğümüzden daha az dip alımı görüyoruz, bu da insanların biraz 
geri adım attığını gösteriyor. Yatırımcılar teknoloji ve finans hisselerini elden 
çıkarırken, enerji ve kamu hizmetleri şirketlerinin yeni girişler çekiyor bu bir rotasyon 

görünümü. Diğer taraftan da salgının ekonomiye yönelik yeni bir tehdit olarak ortaya 
çıkmasından bu yana müşteri hesaplarında yaklaşık beş yılın en yüksek nakit birikimi 
de oluşmuş. Satan ya enerji ve kamuya girmiş ya da nakitte kalmış.  
 

Altın, ABD Merkez Bankası'nın faiz oranı yolunu belirlemede yardımcı olabilecek 
önemli enflasyon verilerinin ticaret gerginlikleri ve ekonomik yavaşlama endişeleri 
arasında sakin seyirde, dikkatler ayrıca Ukrayna'da olası bir ateşkes anlaşmasına 
çevrildi. Spot altının ons fiyatı 2.916 dolarda sabit kalırken, ABD altın vadeli işlemleri 
%0,1 artışla 2.922 dolara çıktı. Devam eden tarife dramaları nedeniyle altına olan 
eğilim yukarı yönlü olmaya devam ediyor.  
 

Altın, ABD'deki bir sonraki enflasyon verileri öncesinde 'konsolidasyon modunda' 
faaliyet gösteriyor. Yatırımcılar, Fed'in bu yılki faiz duruşunu analiz etmek için günün 
ilerleyen saatlerinde açıklanacak ABD Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) verilerini bekliyor. 
Yükselen fiyat baskıları Fed'i faiz oranlarını yüksek tutmaya zorlarsa, altın getiri 
sağlamayan bir varlık olduğu için cazibesini kaybedebilir.  
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                                         MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

ABD'de Başkan Donald Trump'ın çelik ve alüminyum ithalatına yönelik yüzde 25 gümrük vergileri herhangi bir muafiyet 
tanınmadan yürürlüğe girdi. Beyaz Saray sözcüsü Kush Desai, “Daha önceki icra emirleri uyarınca, hiçbir istisna ya da 
muafiyet olmaksızın çelik ve alüminyuma uygulanan %25'lik gümrük vergisi 12 Mart gece yarısı Kanada ve diğer tüm ticaret 
ortaklarımız için yürürlüğe girecek” dedi.  Trump Salı günü Business Roundtable'da CEO'lara gümrük tarifelerinin şirketlerin 
ABD fabrikalarına yatırım yapmasına neden olduğunu söyledi. Trump, daha yüksek gümrük vergisi oranlarının fabrikaları 
geri getirmede daha etkili olacağını savundu. Trump gruba yaptığı konuşmada “Ne kadar yüksek olursa, inşa etme olasılıkları 
o kadar artar. En büyük kazanç, ülkemize taşınmaları ve iş üretmeleridir. Bu, gümrük vergilerinin kendisinden daha büyük 
bir kazançtır, ancak gümrük vergileri bu ülkeye çok para kaybettirecektir” dedi. 

Başkan Donald Trump'ın Kanada'ya yönelik çelik ve alüminyum tarifelerini iki katına artırarak %25'ten %50'ye çıkarma 
tehdidi, Ontario eyalet hükümetinin ABD'ye satılan elektriğe getirmeyi planladığı ek vergileri askıya almasına yol açtı. Sonuç 
olarak, Beyaz Saray ticaret danışmanı Peter Navarro, federal hükümet bugünden itibaren tüm çelik ve alüminyum ithalatına 
%25 gümrük vergisi koymayı planlasa da, ABD başkanının çelik ve alüminyum tarifelerini iki katına çıkarma tehdidini geri 
çektiğini söyledi. 

Yeni bir mahkeme dosyasına göre, Fed personeli, Elon Musk'ın Devlet Verimlilik Departmanı'na federal ödeme sistemlerine 
erişim sağlamak için Hazine Bakanlığı ile işbirliği yaptı. Bloomberg News'un haberine göre belgeler, Musk ve DOGE ekibinin 
üyeleri en hassas federal veri tabanlarından bazılarını görüntülemeye çalışırken, Başkan Donald Trump'ın yönetiminin ilk 
günlerinde Fed ve Hazine arasındaki temas hakkında şimdiye kadarki en net resmi çiziyor. Etkinliğin ön gündemine göre, 
Ocak ayı sonlarında, iki DOGE ekip üyesi de dahil olmak üzere Hazine Bakanlığı yetkilileri Kansas City'de Fed personeli ile 
toplantılar yaptı. Bu toplantılarda yetkililer iki önemli Hazine ödeme sistemi hakkında teknik görüşmelerde bulundu. Fed 
Başkanı Jerome Powell Şubat ayında Kongre'ye merkez bankasının DOGE ile "hiçbir teması olmadığını" söyledi. Fed'in 
Washington'daki bir sözcüsü yorum yapmadı ve Hazine Bakanlığı yetkilileri de yorum taleplerine yanıt vermedi. 

ABD Kongresi'nin alt kanadı olan Temsilciler Meclisi, 30 Eylül'de sona erecek olan ABD mali yılının sonuna kadar federal 
hükümetin çalışmalarını finanse etmeye devam edecek bir tasarıyı onayladı. ABD Kongresi'nin üst kanadı olan Senato'nun 
şimdi tasarıyı oylaması ve ardından imzalaması için tasarıyı desteklemiş olan ABD Başkanı Donald Trump'a göndermesi 
gerekiyor. Belgede savunma harcamalarının yaklaşık 6 milyar dolar arttırılması ve savunma dışı hükümet programlarının 
finansmanının yaklaşık 13 milyar dolar azaltılması öngörülüyor. 

Goldman Sachs, S&P 500 Endeksi için 2025 yılı sonu hedefini revize ederek 6.500 puandan 6.200 puana indirdi. Bu 
düzeltme, kurumun ileriye dönük adil fiyat-kazanç (F/K) değerlemesinin 21,5 kattan 20,6 kata düşerek %4 oranında 
azalmasını yansıttı. Golman Sachs yaptığı değerlendirmede, "Revizyon ayrıca endeksi oluşturan hisse senetleri için hisse 
başına kazanç (EPS) beklentilerinde aşağı yönlü bir ayarlama içermektedir. 2024 EPS beklentisi 268 dolardan 262 dolara, 
2025 beklentisi ise 288 dolardan 280 dolara düşürülmüştür" dedi. 

Üst düzey bir Avrupalı yönetici, Toyota'nın Donald Trump'ın gümrük vergisi savaşının yarattığı tedarik zinciri zorluklarını 
aşmak amacıyla ABD'ye küçük hacimli araçlar göndermek için İngiltere'deki fabrikasının "ihracat potansiyelini" kullanmayı 
göz ardı etmeyeceğini söyledi. "İş denklemi mantıklıysa ve ürettiğimiz ürün başka bir bölge tarafından isteniyorsa ... elbette 
[varlıklarımızı] inceleyeceğiz," diyen dünyanın en büyük otomobil üreticisinin Avrupa'daki şirket müdürü Matt Harrison 
Financial Times'a konuştu. Harrison, ABD Başkanı'nın başlıca ticaret ortaklarına karşı tehdit ettiği bir dizi gümrük vergisine 
hazırlanan otomobil endüstrisinin önünde daha fazla "siyasi kasırga" olduğu uyarısında bulundu. 

Ukrayna, Suudi Arabistan'da Salı günü yapılan görüşmelerin ardından ABD'nin Rusya'nın savaşında 30 günlük ateşkes 
önerisini kabul etmeye hazır olduğunu söyledi. Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'nin internet sitesinde yer alan 
açıklama, Salı günü Suudi Arabistan'da gerçekleşen görüşmelerin ardından geldi. Trump, "Ukrayna bu anlaşmayı kabul etti 
ve umarım Rusya da kabul eder. Bugün ve yarın onlarla bir araya geleceğiz ve umarım bir anlaşmaya varabiliriz" dedi. İki 
ülke arasındaki sürecin tam bir ateşkesle sonuçlanmasını umduğunu belirten Trump, "Yani burada söz konusu olan tam bir 
ateşkes. Ukrayna bunu kabul etti ve umarım Rusya da kabul eder" değerlendirmesini yaptı. 
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                                             MANŞET HABERLER                                                      Başa Dön 

Japonya Merkez Bankası Başkanı Kazuo Ueda, tahvil getirilerinin piyasada serbestçe belirlenmesi gerektiğini yineleyerek 
merkez bankasının getiri artışlarını durdurmak için acil bir müdahale planının olmadığını belirtti. BOJ Başkanı parlamento 
komitesine verdiği demeçte Japon devlet tahvili getirilerindeki son yükseliş trendiyle ilgili olarak "Piyasanın görüşü ile bizim 
görüşümüz arasında büyük bir fark yok" dedi. Açıklamaların ardından 20 yıllık Japon devlet tahvillerinin getirisi 5,0 baz puan 
artarak %2,320 ile Haziran 2008'den bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Gösterge 10 yıllık JGB getirisi de 3,0 baz puan artışla 
%1,535'e yükseldi. 

Japonya'nın yıllık üretici enflasyonu Şubat ayında %4,0'a olarak gerçekleşerek, merkez bankasının yakın vadede faiz 
artırımına gideceğine dair piyasa beklentilerini canlı tuttu. Şirketlerin mal ve hizmetleri için birbirlerinden talep ettikleri fiyatı 
ölçen kurumsal mal fiyat endeksindeki (CGPI) artış, medyan piyasa tahminiyle eşleşti. Ocak ayında fiyatlar yüzde 4,2 artmıştı. 
Japonya Merkez Bankası'nın verilerine göre Yen bazlı ithalat fiyatları Ocak ayındaki %2,3'lük artışın ardından Şubat ayında 
bir önceki yıla göre %0,7 düştü. 

Çin şubat ayında küresel elektrikli araç satışlarında yıllık bazda yüzde 49 artışla liderliğini korudu. Araştırma şirketi Rho 
Motion’un yayımladığı rapora göre, Çin, şubat ayında küresel elektrikli araç satışlarında liderliğini sürdürdü. Avrupa Birliği’nin 
(AB) Çin yapımı elektrikli araçlara getirdiği gümrük vergileri bazı markaların satışlarını düşürse de, dünya genelinde satışlar 
geçen yıla kıyasla arttı. Batarya elektrikli ve plug-in hibrit araçları da kapsayan toplam satışlar, şubat ayında yıllık bazda 
yüzde 49 artarak 1,2 milyona ulaştı. Ancak araştırmacılar, bu rakamın Çin Yeni Yılı’nın zamanlaması nedeniyle yanıltıcı 
olabileceğini belirtti. Ocak ayına kıyasla ise satışlarda yüzde 3’lük bir düşüş yaşanmıştı. AB, ekim ayı sonunda Çin yapımı 
araçlara yönelik bir anti-sübvansiyon soruşturmasının ardından ek gümrük vergileri getirmişti. Raporda, Çinli otomotiv devi 
SAIC’in sahibi olduğu MG markasının, en yüksek vergilere maruz kalan markalardan biri olduğu ve satışlarının sert bir düşüş 
yaşadığını belirtildi. 

AB Komisyonu, önemli ilaçların AB ülkelerinde bulunabilirliğini artırmak için hazırlanan Kritik İlaçlar Yasası teklifi hakkında 
açıklama yayımladı. Teklifin, ilaçlarda tedarik zincirini çeşitlendirmeyi, AB'de ilaç üretimini artırmayı ve insan sağlığını 
korumayı amaçladığına işaret edilen açıklamada, yasayla AB ilaç sektörüne destek sağlanacağı vurgulandı. Açıklamada, yasa 
ile piyasalarda bulunamayan ve ortak fayda sağlayacak ilaçlara erişimin iyileştirileceği belirtildi. İlaçlarda dışa bağımlılıkları 
azaltmanın hedeflendiği anımsatılan açıklamada, özellikle az sayıda tedarikçi, üretici veya ülkeden sağlanan ilaçlar ve aktif 
bileşenlerde AB'nin daha dayanıklı hale getirilmesinin hedeflendiği bildirildi. AB'nin üretimde daha cazip hale getirilmesi 
planlanıyor. 

İngiltere'nin emeklilik işlerinden sorumlu Devlet Bakanı Torsten Bell,  performansı artırmaya ve 1.3 milyon sterlinlik İngiltere 
emeklilik varlıklarını konsolide etmeye yönelik daha geniş planların bir parçası olarak emeklilik fonlarını özel piyasalara daha 
fazla yatırım yapmaya zorluyor. Torsten Bell, Financial Times'a verdiği demeçte, çoğu çalışanı kapsayan tanımlanmış katkı 
planlarının yöneticileriyle özel varlıklara gönüllü taahhütlerini artırma konusunda "çok aktif görüşmeler" yaptığını söyledi. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 
AKFIS… 27.02.2025 tarihli yazı ile, Şirket pay piyasasındaki olağan dışı fiyat ve miktar hareketlerine ilişkin olarak Sermaye 
Piyasası Kurulu'na (SPK) yaptığı başvuruya ilişkin SPK Piyasa Gözetim ve Denetim Dairesi Başkanlığı'ndan Şirkete cevap yazısı 
gönderilmiştir: Borsa İstanbul’da gerçekleştirilen işlemlere ilişkin olarak Kurula ulaşan ihbar ve şikâyetler, 6362 sayılı Sermaye 
Piyasası Kanunu’nun 88 inci maddesi çerçevesinde değerlendirmekte ve gerekli görülen hallerde Kurulu ve Borsa İstanbul 
A.Ş. tarafından ayrıntılı inceleme yapılmaktadır. Yapılan incelemeler sonucunda işlemlerde suç unsuru tespit edilmesi 
durumunda sorumlular hakkında gerekli yasal işlemler tesis edilmekte ve inceleme sonuçları Kurulu Bültenleri ile kamuya 
duyurulmaktadır. 
 

AKSGY… Şirket Pay Geri Alım Programı'nı sonlandırarak yeni bir pay geri alım programının hazırlanmasına, Şirketin geri alım 
yapabilmesi için genel kurulun Yönetim Kurulu yetkilendirmesi amacıyla Geri Alım Programının Şirketin 2024 yılına ait Genel 
Kurulu'nda pay sahiplerinin onayına sunulmasına, pay geri alım programının süresinin 2025 ve 2026 takvim yıllarını 
kapsayacak şekilde belirlenmesine, pay geri alımı için ayrılabilecek azami fon tutarının Şirketin kendi kaynaklarından 
karşılanmak üzere 50.000.000,00 TL olarak belirlenmesine, Geri Alım Programı kapsamında alt fiyat limitinin 4 Türk Lirası, 
üst fiyat limitinin ise 10 Türk Lirası olarak belirlenmesine ve pay fiyatının düzeltilmesini gerektirecek işlemlerin gerçekleşmesi 
durumunda, gerekiyorsa belirtilen alt ve üst fiyat limitlerinin, Borsa düzenlemeleri çerçevesinde düzeltileceğine; bu şekilde 
düzeltmeye tabi tutulmuş ve/veya yeniden belirlenmiş alt ve üst fiyat limitleri özel durum açıklamasının ile Kamuyu 
Aydınlatma Platformu'nda duyurulacağına, karar verilmiştir. 
 

BIMAS… Yönetim Kurulu, Şirketin gıda perakendeciliği alanında halen ayrı bir organizasyon yapısıyla faaliyet gösteren 
markası FİLE'nin, ayrı bir şirket yapısı ile faaliyet gösterebilmesi amacıyla, tek pay sahibinin Şirket olacağı 250.000 TL 
sermayeli bir anonim şirket kurulmasına ve kuruluş işlemlerinin başlatılmasına karar vermiştir. 
 

BIOEN… Şirket Yönetim Kurulu'nun 14.02.2023 tarihli kararıyla başlatılan Geri Alım Programı'nın, Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun 01.08.2024 tarih ve 41/1198 sayılı İlke Kararı uyarınca, Genel Kurul tarihi itibarıyla sona erecek olması 
nedeniyle, Şirket tarafından yeni pay geri alım programı başlatılması için: Geri alıma konu edilebilecek azami pay sayısının, 
Şirket'in çıkarılmış sermayesinin yüzde onunu aşmayacak şekilde 50.000.000 lot olarak, azami fonun ise en fazla 100.000.000 
TL olarak belirlenmesine ve fonun Şirket'in kendi kaynakları ve faaliyetlerinden sağlanan gelirden karşılanmasına, geri 
alım programı süresinin Program'ın Şirket'in Genel Kurulu tarafından onaylandığı tarihten itibaren azami 1 yıl olarak 
belirlenmesine karar verilmiştir. 
 

BOSSA… SPK Geri Alınan Paylar Tebliği uyarınca ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde; Pay Geri Alım Programı'nın kabul 
edilmesine, söz konusu Pay Geri Alım Programı'nın yapılacak ilk Genel Kurul Toplantısında onaya sunulmasına karar 
verilmiştir. 
 

EKSUN… Şirketin Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretim Yönetmeliği kapsamında kurulması planlanan 7.000 kW ve 
11.900 kW güce sahip rüzgar enerjisi santrallerinin projeleri ile ilgili 29.07.2022 tarih ve 31907 sayılı Resmi Gazete'de 
yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliği'nin 14. maddesi gereğince T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 
tarafından "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" kararı verilmiştir. 
 
MIATK… Şirketin 750.000.000 TL olan kayıtlı sermaye tavanının 5.000.000.000 TL'ye artırılması ve kayıtlı sermaye tavanı 
geçerlilik süresinin 2025-2029 yılları olarak belirlenmesi için Şirket Esas Sözleşmesi'nin "Sermaye ve Payların Nevi Madde 6" 
başlıklı 6. maddesi'nin ekteki şekliyle tadil edilmesi adına SPK ve T.C. Ticaret Bakanlığı'na gerekli başvurularda bulunulmasına 
ve gerekli izinlerin alınmasını takiben madde değişikliğinin, yapılacak ilk Genel Kurul'da pay sahiplerinin onayına sunulmasına, 
karar verilmiştir. 
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OTTO… Taç Tarım Ürünleri Hayvancılık Gıda San. Ve Tic. A.Ş. (Yeni Unvan; OTTO Holding A.Ş.)'ni temsilen Düzce İli, Merkez 
llçesi, Gölormanı Köyü, 101 Ada, 7 Parsel de kain taşınmaz hakkında taşınmaz satış vadi sözleşmesi imzalanmış olabileceği 
yönünde duyumlar alınması üzerine, Şirket'in önceki ve güncel resmi kayıtlarında bu yönde bir karar alındığının veya yasal 
bildirim yapıldığının tespit edilemediği, eski dönemin imza yetkililerine ihtarname çekildiği, gelen cevaplarda böyle bir 
sözleşmenin varlığının belirtilmesi üzerine gerekli hukuki incelemelere başlanıldığı hususları dikkate alınarak, Şirketin 
04/12/2024 tarih ve 2024/21 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile, Sermaye Piyasası Kurulu'nun  II-15.1 sayılı Özel Durumlar 
Tebliği'nin "İçsel bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenmesi" başlıklı 6. maddesi uyarınca, Şirketin meşru çıkarlarının zarar 
görmemesi ve yatırımcıların yanıltılmasına yol açmaması amacıyla işbu içsel bilginin kamuya açıklanmasının ertelenmesine, 
gizliliğin sağlanması ve hukuki yollara başvurulması hususunda, Yönetim Kurulu Başkanına yetki verilmesine karar verilmişti. 
 
Şirketin 11/03/2025 tarih ve 2025/4 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile, Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı Özel Durumlar 
Tebliği'nin "İçsel bilgilerin kamuya açıklanmasının ertelenmesi" başlıklı 6 ncı maddesinin (2) nci fıkrası uyarınca,  Kamuya 
açıklanmasının ertelenmesine karar verilen içsel bilginin, geçen sürede meydana gelen gelişmeler ve incelemeler neticesinde 
kamuya açıklanmasına, Bu çerçevede yapılan incelemeler neticesinde edinilen bilgiler doğrultusunda Şirket Düzce 4. Asliye 
Hukuk Mahkemesi nezdinde 2024/743 E. Sayılı sözleşmenin geçersizliğinin tespiti için dava açıldığı ve halen devam ettiği, 
Yine bu çerçevede bu işlemde sorumluluğu bulunan Taç Tarım Ürünleri Hayvancılık Gıda San.  Ve Tic. A.Ş. eski dönem imza 
yetkilileri ve diğer sorumlular hakkında Düzce C. Başsavcılığı nezdinde suç duyurusunda bulunulduğu ve 2025/2891 Sor. No. 
ile incelemenin halen devam ettiği, hususlarının da kamuya açıklanmasına karar verilmiştir. 
 
TCELL… 2 Nisan 2024 tarihli Özel Durum Açıklama çerçevesinde; Rehberlik Hizmetleri Servisi A.Ş.'nin tasfiye işlemleri 11 
Mart 2025 itibarıyla tamamlanmıştır. 
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                                          ŞİRKET HABERLERİ                                      Başa Dön 

 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), 28 şirkete 31.12.2024 tarihli finansal raporlarının KAP'a bildirimi için ek süre 
verdi. 

 
31.12.2024 tarihli finansal raporların KAP'a bildirimi ile ilgili olarak ek süre verilmesi Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 
uygun görülen şirketler şu şekilde:  
 

1. Gübre Fabrikaları Türk T.A.Ş. (11.04.2025 (dahil) tarihine kadar). 
2. İpek Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim A.Ş. (25.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
3. Koza Anadolu Metal Madencilik İşletmeleri A.Ş. (25.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
4. Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.Ş. (11.04.2025 (dahil) tarihine kadar). 
5. Birleşim Grup Enerji Yatırımları A.Ş. (10.04.2025 (dahil) tarihine kadar). 
6. Ereğli Tekstil Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş. (11.04.2025 (dahil) tarihine kadar). 
7. Osmanlı Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (18.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
8. Kuvva Gıda Ticaret ve Sanayi Yatırımlar A.Ş. (25.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
9. Çuhadaroğlu Metal Sanayi ve Pazarlama A.Ş.  (11.04.2025 (dahil) tarihine kadar). 
10. Agrotech Yüksek Teknoloji ve Yatırım A.Ş.  (25.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
11. Baydöner Restoranları A.Ş. (25.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
12. San-el Mühendislik Elektrik Taahhüt Sanayi ve Ticaret A.Ş. (21.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
13. Kiler Holding A.Ş. (11.04.2025 (dahil) tarihine kadar). 
14. PC İletişim ve Medya Hizmetleri Sanayi Ticaret A.Ş. (21.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
15. GAP İnşaat Yatırım ve Dış Ticaret A.Ş. (11.04.2025 (dahil) tarihine kadar). 
16. Kuyaş Yatırım A.Ş. (28.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
17. Ulusoy Elektrik İmalat Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (11.04.2025 (dahil) tarihine kadar). 
18. Atlantis Yatırım Holding A.Ş. (25.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
19. Turkish Bank A.Ş. (25.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
20. Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş. (21.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
21. Europower Enerji ve Otomasyon Teknolojileri Sanayi Ticaret A.Ş. (21.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
22. Çalık Denim Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. (31.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
23. Bis Enerji Elektrik Üretim A.Ş. (11.04.2025 (dahil) tarihine kadar). 
24. Balatacılar Balatacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. (25.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
25. Işıklar Enerji ve Yapı Holding A.Ş. (20.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
26. Kervan Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş. (21.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
27. Yeo Teknolojileri Enerji ve Endüstri A.Ş. (26.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
28. Akça Kimyevi Maddeler Nakliyat Ticaret ve Sanayi A.Ş. (21.03.2025 (dahil) tarihine kadar). 
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                                                PAY ALIM SATIM HABERLERİ                                              Başa Dön 

 
DERHL… ALNUS YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş., 11/03/2025 İşlem tarihinde 100.000 lot DERHL pay alım işlemi ortalama 
26,89 TL fiyat ile gerçekleştirilmiştir. 11/03/2025 işlem tarihinde yapılan işlemler neticesinde payların gün sonu bakiyesinin 
sermayeye oranı %11,68’e yükselmiştir. 
 

ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 10/03/2025 tarihinde Enka İnşaat Ve Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 53,95 - 54,80 TL 
fiyat aralığından 400.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Enka İnşaat Ve Sanayi 
A.Ş. sermayesindeki payları 10/03/2025 tarihi itibariyle %1,007 sınırına ulaşmıştır. 
 
ESEN… Pardus Portföy Yönetimi A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. 
hisselerinde 07/03/2025 tarihinde 4.000.000 adet lot hisse alımı gerçekleşmiştir. Bu işlem sonucunda Pardus Portföy Yönetimi 
A.Ş.’nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Esenboğa Elektrik Üretim AŞ hisseleri %5,11'e ulaşmıştır. 
 
ESEN… Hedef Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu yatırım fonlarının portföylerindeki Esenboğa Elektrik Üretim A.Ş. 
hisselerinin toplamı, 07/03/2025 tarihinde 10.000.000 TL nominal hisse alımı sonucunda %7,24'e ulaşmıştır.   
 
GLYHO… MEHMET KUTMAN, 10/03/2025 tarihinde Global Yatırım Holding A.Ş. payları ile ilgili olarak 7,00 TL fiyat 
seviyesinden 250.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Global Yatırım Holding A.Ş. 
sermayesindeki payları 10/03/2025 tarihi itibariyle %35,43 sınırına ulaşmıştır. 
 
ICUGS… UMUT UTKAN, 11/03/2025 tarihinde Icu Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 13,12 - 
14,04 TL fiyat aralığından 2.010.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 310.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi 
gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Icu Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki payları 11/03/2025 tarihi 
itibariyle %7,3381 sınırına ulaşmıştır. 
 
KATMR… BANK OF AMERİCA CORPORATİON, 07/03/2025 tarihinde, ortaklığın % 100 oranında kontrolüne sahip olduğu 
iştiraki Merrill Lynch International tarafından, Katmerciler Araç Üstü Ekipman Sanayi Ve Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 
2,21 - 2,23 TL fiyat aralığından 18.011.975 toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 12.544.069 toplam nominal tutarlı satış işlemi 
neticesinde net 5.467.906 adet pay satın alınmıştır. Bu işlemle birlikte Katmerciler Araç Üstü Ekipman Sanayi Ve Ticaret A.Ş. 
sermayesinde, iştiraki Merrill Lynch International vasıtasıyla dolaylı yoldan sahip olduğu payların oranı 07/03/2025 tarihi 
itibariyle %5,250 seviyesine ulaşmıştır. 
 
TRILC… MEHMET BERAT BATTAL, 10/03/2025 tarihinde Turk İlaç ve Serum Sanayi A.Ş. payları ile ilgili olarak 25.00 TL fiyat 
seviyesinden 8.370.037 TL A Grubu İmtiyazlı toplam nominal tutarlı paylar Battal Holding A.Ş.’ye satış işlemi gerçekleşmiştir. 
Bu işlemle birlikte Turk İlaç ve Serum Sanayi A.Ş. sermayesindeki payları 10/03/2025 tarihi itibariyle %38,05 olmuştur. 
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                                                        PAY GERİ ALIM TABLOSU                                              Başa Dön 

 

 
 

*Toplam şirket sermayesine oranı verilmeyen hisselerin geri alım yaptığı tarihteki şirket sermayesine oranı alınmıştır. 
 

 

HİSSE Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

ATAKP 40,10 - 40,18 TL 16.000 TL 479.000 TL %0,20

GEDIK  7,40 - 7,56 TL 120.598 adet 3.766.748 adet %0,38

INVES  229,50 - 232,90 TL 3.500 adet 1.020.959 adet %0,5445

LKMNH 19,19 - 19,30 TL 68.000 adet 1.445.048 adet %0,70

MSGYO 15,26 - 15,81 TL 282.000 TL 3.081.843 TL %0,21

TUKAS 1,97 - 2,00 TL 8.000.000 adet 108.000.000 adet %0,17778*

YYLGD 9,25 - 9,42 TL 101.000 adet 944.648 TL %0,87

YYLGD 9,17 - 9,42 TL 35.000 adet 325.640 TL %0,87
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                                    SERMAYE ARTIRIM HABERLERİ                        Başa Dön 

 

KTLEV… Şirketin 180.000.000,00 TL olan çıkarılmış sermayesinin, 7.500.000.000,00 TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 
kalacak şekilde, "Geçmiş Yıl Karları", "2024 Yılı Dönem Karı" ve "Hisse Senedi İhraç Primleri" hesabından karşılanmak 
suretiyle 1.890.000.000,00 TL tutarında artırılarak 2.070.000.000,00 TL'ye çıkarılması, kararları alınmıştır. 
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
  

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

AEFES 900%

AGHOL 900%

AGROT 100%

AKFYE Tahsisli 21.11.2024

ANSGR 300%

ARSAN 976,06053%

BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL

BAYRK 200% 1 TL

BFREN 300%

BJKAS 400% 2 TL

BMSCH 177,12345%

BORLS 314,93775%

BRKSN 200%

BRMEN 348,15897% 1 TL

CASA 1000%

CELHA 196,93% 1 TL

DARDL 300% 1 TL

DENGE 100% 1 TL

DURDO 400% 6.03.2025

EGEPO 300%

ENERY 6106,89655% 6.03.2025

ETILR 200% 1 TL

FORMT 150% 1 TL

FROTO 900%

GEREL Tahsisli

HEDEF Tahsisli

HUBVC 200% 1 TL

ICUGS 400%

IZFAS 100%

KATMR 100% 1 TL

KBORU 500%

KGYO 1527,96491% 6.03.2025 14.03.2025

KONTR Tahsisli 21.11.2024

KRGYO 200% 1 TL

KRONT 100% 1 TL

KTLEV 222,22222%
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                                      SERMAYE ARTIRIM TABLOSU                        Başa Dön 
 

 

Hisse Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MACKO 300%

MAVI 100%

MEGAP Tahsisli 21.09.2024

MEGAP 200% 1 TL

MERKO Tahsisli

MPARK 200%

MRGYO 200% 1 TL

MSGYO 250%

MTRYO 100% 1 TL

OSTIM 274,80065%

OZSUB 100%

PATEK 347,76119%

PEHOL 100% 1 TL

PEKGY 100% 1 TL

RALYH 428,57142%

RTALB 400%

RUBNS Tahsisli

SANEL Tahsisli

SASA Tahsisli 28.11.2024

SEKUR Tahsisli 20.12.2024

SELVA 500%

SEYKM Tahsisli

SKYLP 1000%

SNICA 100%

SNKRN 500% 1 TL

SNPAM 100% 100% 1 TL

SRVGY 6150% 6.03.2025

SUWEN 150%

TUREX 900%

TURGG 1200%

TURGG 600% 1 TL

ULUFA 304,49438%

UNLU Tahsisli 21.11.2024

YGYO 400%

YYAPI 200%
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                                          TEMETTÜ HABERLERİ                                 Başa Dön 
 

ISSEN… Şirketin, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,090 TL, net 0,076 TL olmak üzere, kar payı dağıtım tarihinin 
belirlenmesi için yönetim kuruluna yetki verilmesi hususunda önerge verilmesine, karar verilmiştir. 
 

 
 

SANFM… Şirket 2 taksit olmak üzere, her 1 TL nominal değerli hisseye brüt 0,050 TL, net 0,042 TL olmak üzere 31 Temmuz 
ve 31 Ekim tarihlerinde pay sahiplerine nakden ödenmesine, karar verilmiştir. 
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

MSGYO (3. Taksit) 18.03.2025 20.03.2025 0.247 6

AKCNS 24.03.2025 26.03.2025 5.327 12

NUHCM 25.03.2025 27.03.2025 8.585 13

AGESA 26.03.2025 28.03.2025 4.722 14

AKBNK 26.03.2025 28.03.2025 1.038 14

ANHYT 26.03.2025 28.03.2025 4.941 14

ANSGR 28.03.2025 3.04.2025 3.570 16

BRISA 28.03.2025 3.04.2025 1.810 16

EGEEN 28.03.2025 3.04.2025 45.050 16

FMIZP 28.03.2025 3.04.2025 0.599 16

GARAN 28.03.2025 3.04.2025 3.730 16

ISCTR 28.03.2025 3.04.2025 0.154 16

ISMEN 28.03.2025 3.04.2025 4.816 16

TUPRS (1. Taksit) 28.03.2025 3.04.2025 6.617 16

AYGAZ 2.04.2025 4.04.2025 10.667 21

CIMSA 2.04.2025 4.04.2025 0.539 21

SAHOL 2.04.2025 4.04.2025 2.550 21

TTRAK 2.04.2025 4.04.2025 41.197 21

FROTO 3.04.2025 7.04.2025 14.535 22

SEGMN 3.04.2025 7.04.2025 0.520 22

TOASO 3.04.2025 7.04.2025 10.200 22

AFYON 8.04.2025 10.04.2025 0.850 27

AKMGY 9.04.2025 11.04.2025 12.640 28

ALCAR 10.04.2025 14.04.2025 53.734 29

KCHOL 10.04.2025 14.04.2025 5.848 29

LIDER (1. Taksit) 11.04.2025 15.04.2025 0.121 30

ALBRK 15.04.2025 17.04.2025 0.146 34

ENKAI 16.04.2025 18.04.2025 1.700 35

SELEC 17.04.2025 21.04.2025 0.340 36

KTLEV 18.04.2025 21.04.2025 0.935 37

KSTUR 21.04.2025 24.04.2025 11.900 40

NTGAZ 28.04.2025 30.04.2025 0.492 47
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                                             TEMETTÜ TABLOSU                                  Başa Dön 
  

 

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net 

Temettü KALAN GÜN

AKSGY 5.05.2025 7.05.2025 0.124 54

JANTS 6.05.2025 8.05.2025 0.026 55

ENJSA 14.05.2025 16.05.2025 2.439 63

AKSA 21.05.2025 23.05.2025 0.408 70

CCOLA 26.05.2025 28.05.2025 0.911 75

LKMNH (1. Taksit) 26.05.2025 28.05.2025 0.177 75

AEFES 27.05.2025 29.05.2025 1.082 76

CEMTS 28.05.2025 30.05.2025 0.187 77

TKFEN 28.05.2025 30.05.2025 0.282 77

SISE 30.05.2025 3.06.2025 0.554 79

LIDER (2. Taksit) 12.06.2025 16.06.2025 0.121 92

EKGYO 16.06.2025 18.06.2025 0.400 96

THYAO (1. Taksit) 16.06.2025 18.06.2025 2.925 96

BUCIM 18.06.2025 20.06.2025 0.056 98

LILAK 1.07.2025 3.07.2025 1.275 111

SANFM (1. Taksit) 31.07.2025 4.08.2025 0.042 141

LIDER (3. Taksit) 13.08.2025 15.08.2025 0.121 154

THYAO (2. Taksit) 2.09.2025 4.09.2025 2.925 174

LKMNH (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 0.177 202

TUPRS (2. Taksit) 30.09.2025 2.10.2025 6.308 202

LIDER (4. Taksit) 13.10.2025 15.10.2025 0.121 215

EBEBK (1. Taksit) 15.10.2025 17.10.2025 0.425 217

OYAKC 30.10.2025 3.11.2025 0.850 232

SANFM (2. Taksit) 31.10.2025 4.11.2025 0.042 233

LIDER (5. Taksit) 11.12.2025 15.12.2025 0.121 274

EBEBK (2. Taksit) 15.12.2025 17.12.2025 0.425 278

DOAS - - 23.181 -

EREGL - - 0.212 -

GEDIK - - 0.425 -

GENIL - - 0.340 -

ISDMR - - 0.212 -

ISSEN - - 0.076 -

PSDTC - - 1.455 -

VSNMD - - 0.331 -

MEDTR (1. Taksit) - - 0.071 -

MEDTR (2. Taksit) - - 0.071 -

MEDTR (3. Taksit) - - 0.071 -
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                                                  GENEL KURUL                                      Başa Dön 
 

Veri yoktur. 
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                      VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR                 Başa Dön 
 

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
 

ADEL, USAK 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında ADEL.E ve 
USAK.E payları 12/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar 
açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
 

HATEK 
 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında HATEK.E payları 
12/03/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 11/04/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbiri 
ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir 
miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını 
kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de 
(açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam 
edecektir. 
 
Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar değişimi veya diğer 
nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı olarak değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri diğer düzenlemeler veya 
kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı olarak tedbir süresinin sonuna kadar uygulanmaya 
devam eder. 
 
SPK, 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış yapılabilmektedir. 
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                       İLK 5 KURUM, İŞLEM HACMİ DAĞILIM           Başa Dön 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT 

 
 

MART VADE DOLAR KONTRAT 

 
 
Veriler Foreks’ten alınmıştır. 
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       2025 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME        Başa Dön                           

KURULUŞLARI TAKVİMİ    
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ÇEKİNCE… Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 
Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye 
özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile 
risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 
kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL 
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi 
bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan 
kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından 
doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu 
rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil 
etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL 
Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem 
yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin 
yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini 
kabul ederler. 
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